OFÍCIO/SEME/GABINETE Nº 109/2025

Anchieta/ES, 11 de junho de 2025.

Ao

Gabinete da Vereadora Márcia Cypriano Assad

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 218/2024

Excelentíssima Senhora Vereadora,

Em atenção ao Requerimento nº 218/2024, protocolado por meio do Ofício

PRO nº 79/2024, informamos que a execução da saída de emergência da

Escola de Educação Infantil Belmiro Alberto Alpoim encontra-se em fase final

de conclusão.

Tão logo a obra seja finalizada, será solicitado o agendamento de vistoria por

parte do Corpo de Bombeiros, a fim de que, após a devida avaliação técnica,

seja emitido o novo Alvará de Licença, conforme previsto no projeto técnico nº

88974-001-001.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar meus

protestos de elevada estima e distinta consideração, colocando-me à

disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

SHUANA LOUZADA CYPRIANO SIMAS
Secretária Municipal de Educação

Portaria nº 468/2025

		2025-06-11T16:40:08-0300
	Shuana Louzada Cypriano Simas:08500586788